UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /SGDĐT-GDTrH                Bình Phước, ngày         tháng 02 năm 2022
V/v triển khai Kế hoạch công tác

tuyên truyền, hướng nghiệp tuyển sinh

Quân sự vào các học viện, trường

trong quân đội năm 2023

   Kính gửi:

     - Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

     - Các đơn vị trực thuộc;

- Các trung tâm GDNN-GDTX.

 Căn cứ Kế hoạch số 272/KH-TSQS ngày 13/02/2023 của Ban Tuyển sinh

Quân sự tỉnh Bình Phước về việc Công tác tuyên truyền, hướng nghiệp tuyển sinh

Quân sự vào các học viện, trường trong quân đội năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo

yêu cầu Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố, các đơn vị trực thuộc và các

trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên (GDNN-GDTX) phối hợp

với Ban Tuyển sinh Quân sự cấp huyện (qua Ban Chỉ huy Quân sự) tổ chức tuyên

truyền, hướng nghiệp cho học sinh các trường trên địa bàn những thông tin cần biết

về công tác tuyển sinh vào các trường sỹ quan trong quân đội nhằm giúp cho học

sinh hiểu rõ về những chế độ ưu tiên khi tham gia đăng ký dự thi./.

(Gửi kèm Kế hoạch số 272/KH-TSQS ngày 13/02/2023 của Ban Tuyển sinh

Quân sự tỉnh Bình Phước về việc Công tác tuyên truyền, hướng nghiệp tuyển sinh

Quân sự vào các học viện, trường trong quân đội năm 2023)

Nơi nhận:                       GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, GDTrH.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T10:07:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T10:33:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hồng Thắng<phamhongthang.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2023-02-24T10:36:05+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:59:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:59:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:59:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-24T14:59:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!